[ COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CHILPANCINGO DE LOS

W BRAVO )
Usr: NOE M GUERRERO hora de Im;reec:labr}ll 105 {1212%0“3
Rep: rptPoliza Péliza: C00477 Del 21/06/2024 Fipas] i

Concepto: GP GASTOS A COMPROBAR GLORIBEL MALDONADO NAVA 21-06-24, Folio Comprobacion de Gasto: 11 Gasto por
Comprobar: 13

Beneficiario: GLORIBEL MALDONADO NAVA Folio / Cheque :
52992749
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-4300-2-101-2211-1 Productos alimenticios para personas $517.24 FF:4300, GC GLORIBEL MALDONADO NAVA
0002 8240-4300-2-101-2211-1 Productos alimenticios para personas $150.00 FF:4300, GC GLORIBEL MALDONADO NAVA
0003 8240-4300-3-101-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $438.36 FF:4300, GC GLORIBEL MALDONADO NAVA
0004 8240-4300-3-101-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $387.93 FF:4300, GC GLORIBEL MALDONADO NAVA
0005 8240-4300-3-101-3791-1 Otros servicios de traslado y hospedaje $1,687.81 FF:4300, GC GLORIBEL MALDONADO NAVA
0006 8220-4300-2-101-2211-1 Productos alimenticios para personas $517.24 FF:4300, GC GLORIBEL MALDONADO NAVA
0007 8220-4300-2-101-2211-1 Productos alimenticios para personas $150.00 FF:4300, GC GLORIBEL MALDONADO NAVA
0008 8220-4300-3-101-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $438.36 FF:4300, GC GLORIBEL MALDONADO NAVA
0009  8220-4300-3-101-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $387.93 FF:4300, GC GLORIBEL MALDONADO NAVA
0010 8220-4300-3-101-3791-1 Otros servicios de traslado y hospedaje $1,687.40 FF:4300, GC GLORIBEL MALDONADO NAVA
0011 8250-4300-2-101-2211-1 Productos alimenticios para personas $517.24 FF:4300, GD GLORIBEL MALDONADO NAVA, Folio:
846, Factura: 954DTAES
0012  8250-4300-2-101-2211-1 Productos alimenticios para personas $150.00 FF:4300, GD GL.ORTBEI. MALDONADO NAVA, Folio:
847, Factura: 18548A55
0013 8250-4300-3-101-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $438.36 FF:4300, GD GLORIBEL MALDONADO NAVA, Folio:
842, Factura: 1047514
"014  8250-4300-3-101-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $387.93 FF:4300, GD GLORTBEL MALDONADO NAVA, Folio:
844, Factura: 1047513
015  8250-4300-3-101-3791-1 Otros servicios de traslado y hospedaje $1,687.81 FF:4300, GD GLORIBEL MALDONADO NAVA, Folio:
841, Pactura: C2855
0016 8240-4300-2-101-2211-1 Productos alimenticios para personas $517.24 TT:4300, GD GLORIBEL MALDONADO NAVA, Folio:
846, Factura: 954D7AES
0017 8240-4300-2-101-2211-1 Productos alimenticios para personas $150.00 FF:4300, GD GLORIBEL MALDONADO NAVA, Folio:
847, Factura: 18548A55
0018  8240-4300-3-101-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $438.36 FF:4300, GD GLORIBEL MALDONADO NAVA, Folio:
842, Factura: 1047514
0019 8240-4300-3-101-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $387.93 FF:4300, GD GLORIBEL MALDONADO NAVA, Folio:
844, Factura: 1047513
0020 8240-4300-3-101-3791-1 Otros servicios de traslado y hospedaje $1,687.81 FF:4300, GD GLORIBEL MALDONADO NAVA, Folio:
841, Factura: C2855
0021 5122-2211 Productos alimenticios para personas $517.24 FF:4300, GD GLORTBEL MALDONADO NAVA, Folio:
846, Factura: 954D7AES
0022 5122-2211 Productos alimenticios para personas $150.00 FF:4300, GD GLORIBEL MALDONADO NAVA, Folio:
847, Factura: 18548A55
0023 5137-3721 Pasajes terrestres $438.36 FF:4300, GD GLORIBEL MALDONADO NAVA, Folio:
842, Factura: 1047514
0024 5137-3721 Pasajes terrestres $387.93 FF:4300, GD GLORIBEL. MALDONADO NAVA, Folio:
844, Factura: 1047513
0025 5137-3791 Otros servicios de traslado y hospedaje $1,687.40 FF:4300, GD GLORIBEL MALDONADO NAVA, Folio:
841, Factura: C2855
0026 2112-1-000066 AUTOTRANSPORTES ESTRELLA $508.50 FF:4300, GD GLORIBEL MALDONADO NAVA, Folio:
842, Factura: 1047514
0027 2112-1-000066 AUTOTRANSPORTES ESTRELLA $450.00 FF:4300, GD GLORIBEL MALDONADO NAVA, Folio:
844, Factura: 1047513
0028 2112-1-000521 MARIA Al.LEJANDRA RANGFI. $1,950.00 FF:4300, GD GLORIBEL MALDONADO NAVA, Folio:
841, Factura: C2855
0029 2112-1-000522 ANTONIO ESPINO CASTRO $600.00 FF:4300, GD GLORIBEL MALDONADO NAVA, Folio:
846, Factura: 954D7AES
J30  2112-1-000523 LITZI KARIME CHAVEZ SOLANO $174.00 FF:4300, GD GI.ORTBET. MALDONADO NAVA, Folio:
~ 847, Factura: 18548A55
0031 8260-4300-2-101-2211-1 Productos alimenticios para personas $517.24 FF:4300, GE GLORIBEL MALDONADO NAVA
0032 8260-4300-2-101-2211-1 Productos alimenticios para personas $150.00 FF:4300, GE GLORIBEL MALDONADO NAVA
0033 8260-4300-3-101-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $438.36 FF:4300, GE GLORIBEL MALDONADO NAVA
0034  8260-4300-3-101-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $387.93 FF:4300, GE GLORIBEL MALDONADO NAVA
0035 8260-4300-3-101-3791-1 Otros servicios de traslado y hospedaje $1,687.81 FF:4300, GE GLORIBEL MALDONADO NAVA
0036 8250-4300-2-101-2211-1 Productos alimenticios para personas $517.24 FF:4300, GE GLORIBEL MALDONADO NAVA
0037 8250-4300-2-101-2211-1 Productos alimenticios para personas $150.00 FF:4300, GE GLORIBEL MALDONADO NAVA
0038  8250-4300-3-101-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $438.36 FF:4300, GE GLORIBEL MALDONADO NAVA
0039 8250-4300-3-101-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $387.93 FF:4300, GE GLORIBEL MALDONADO NAVA
0040 8250-4300-3-101-3791-1 Otros servicios de traslado y hospedaje $1,687.81 FF.4300, GE GLORIBEL MALDONADO NAVA
0041 8270-4300-2-101-2211-1 Productos alimenticios para personas $517.24 FF:4300, GP GASTOS A COMPROBAR GLORIBEL
MALDONADO NAVA 21-06-24, Folio Comprobacion de
Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 13
0042 8270-4300-2-101-2211-1 Productos alimenticios para personas $150.00 FF:4300, GP GASTOS A COMPROBAR GLORIBEL
MALDONADO NAVA 21-06-24, Folio Comprobacion de
Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 13
0043 8270-4300-3-101-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $438.36 FF:4300, GP GASTOS A COMPROBAR GLORIBEL
MALDONADO NAVA 21-06-24, Folio Comprobacion de
Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 13
0044 8270-4300-3-101-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $387.93 FF:4300, GP GASTOS A COMPROBAR GLORIBEL
MALDONADO NAVA 21-06-24, Folio Comprobacion de
Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 13
Elaboré: abel Modificé: NOE M
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Concepto: GP GASTOS A COMPROBAR GLORIBEL MALDONADO NAVA 21-06-24, Folio Comprobacion de Gasto: 11 Gasto por
Comprobar: 13

Beneficiario: GLORIBEL MALDONADO NAVA Folio / Cheque :
52992749
No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0045  8270-4300-3-101-3791-1 Otros servicios de traslado y hospedaje $1,687.81 FF:4300, GP GASTOS A COMPROBAR GLORIBEL

MALDONADO NAVA 21-06-24, Folio Comprobacién de
Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 13

0046 8260-4300-2-101-2211-1 Productos alimenticios para personas $517.24 FF:4300, GP GASTOS A COMPROBAR GLORIBEL
MALDONADO NAVA 21-06-24, Folio Comprobacién de
Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 13

0047  8260-4300-2-101-2211-1 Productos alimenticios para personas $150.00 FF:4300, GP GASTOS A COMPROBAR GLORIBEL
MALDONADQ NAVA 21-06-24, Folio Comprobacion de
Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 13

0048 8260-4300-3-101-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $438.36 FF:4300, GP GASTOS A COMPROBAR GLORIBEL
MALDONADQO NAVA 21-06-24, Folio Comprobacion de
Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 13

0049 8260-4300-3-101-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $387.93 FF:4300, GP GASTOS A COMPROBAR GLORIBEL
MALDONADO NAVA 21-06-24, Folio Comprobacion de
Gasto: 1] Gasto por Comprobar: 13

0050  8260-4300-3-101-3791-1 Otros servicios de traslado y hospedaje $1,687.81 FF:4300, GP GASTOS A COMPROBAR GLORIBEL
MALDONADO NAVA 21-06-24, Folio Comprobacion de
Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 13

0051  2112-1-000066 AUTOTRANSPORTES ESTRELLA $958.50 FF:4300, GP GASTOS A COMPROBAR GLORIBEL
MALDONADO NAVA 21-06-24, Folio Comprobacién de
Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 13

\ J52  2112-1-000521 MARIA ALEJANDRA RANGEL $1,950.00 FF:4300, GP GASTOS A COMPROBAR GLORIBEL

MALDONADO NAVA 21-06-24, Folio Comprobacion de

Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 13

0053  2112-1-000522 ANTONIO ESPINO CASTRO $600.00 FF:4300, GP GASTOS A COMPROBAR GLORIBEL
MALDONADO NAVA 21-06-24, Folio Comprobacion de
Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 13

0054 2112-1-000523 LITZI KARIME CHAVFEZ SOLANO $174.00 FF:4300, GP GASTOS A COMPROBAR GLORIBEL
MALDONADO NAVA 21-06-24, Folio Comprobacién de
Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 13

0055 1123-75 GLORIBEL MALDONADO NAVA $3,380.00 FF:, GP GASTOS A COMPROBAR GLORIBEL
MALDONADO NAVA 21-06-24, Folio Comprobacion de
Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 13

0056 1123-75 GLORIBEL MALDONADO NAVA $302.50 FF:, GP GASTOS A COMPROBAR GLORIBEL
MALDONADO NAVA 21-06-24, Folio Comprobacion de
Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 13

0057 1123-75 GLORIBEL MALDONADQO NAVA FF:, GP GASTOS A COMPROBAR GLORIBEL
MALDONADO NAVA 21-06-24, Folio Comprobacion de
Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 13

0058 1124-01-003 Impuesto al Valor Agregado (1VA) $501.16 FF:4300, GP GASTOS A COMPROBAR GLORIBEL
MALDONADO NAVA 21-06-24, Folio Comprobacion de
Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 13

20,089.95 20,089.95

Elaboré: abel Modifico: NOE M
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Chilpancingo, Gro., 01 de julio de 2024.

PARA: L.C. ELOY AVILES BAHENA
SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS EN CAPACH

DE: LCC. GLORIBEL MALDONADO NAVA
RESPONSABLE DEL PROGRAMA DE CULTURA DELA GUA EN CAPACH.

Sirva el presente para enviarle mi saludo cordial y afectuoso al mismo tiempo, hacerle llegar la
comprobacion de los gastos que se utilizaron para asistir al curso denominado: “MERCADOCTENIA
SOCIAL DEL AGUA”, impartido por la Asociacion Nacional de Entidades de Aguay Saneamiento de México

(ANEAS), el cual se llevé a cabo en la ciudad de Zihuatanejo de Azueta, Guerrero.

El monto a comprobar es de: $3,380.00 (tres mil trescientos ochenta pesos 00/100 M.N.). y
La comprobacién que se presenta es por: $3,682.50 (tres mil seiscientos ochenta y dos pesos con

cincuenta centavos 00/50 M.N.) por lo que restarian $302.50 (trescientos dos pesos con cincuenta

centavos)

Si mas por el momento, reciba mi saludo cordial.

C. c. p.- C. P. Carlos Balbuena Schiaffini.- Director General.- Para su superior conocimiento.
C. c. p.- Acuse. :
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ATENTA SOLICITUD

Chilpancingo, Gro., 14 de Junio de 2024.

PARA: C. P. CARLOS BALBUENA SCHIAFFINI
DIRECTOR GENERAL
PRESENTE

DE: LCC. GLORIBEL MALDONADO NAVA
ENCARGADA DEL AREA DE CULTURA DEL AGUA

Por este conducto, me permito informar a usted que la Direccion de la Comision de Agua Potable
y Alcantarillado de Zihuatanejo (C.A.P.A.Z.), invita al personal de Cultura del Agua en CAPACH, al
curso denominado: “MERCADOCTENIA SOCIAL DEL AGUA’, impartido por la Asociacion
Nacional de Entidades de Agua y Saneamiento de México (ANEAS), los dias miércoles 26 y jueves

27 de junio del presente afio. Por tal motivo, mucho agradeceré a usted, autorizar los viaticos
respectivos para poder asistir:

Concepto Cantidad Total
Hotel 500.00 1,500.00
Boletos de Autobus 650.00 1,300.00
Taxis: 55.00 | 220.00
Almuerzos 120.00 360.00
TOTAL: 3,380.00

Sin mas por el momento, quedo de Usted.

AUTORIZA:
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Dependencia: CAPA.7Z.

S Seccién: DIRECCION GENERAL
<> Oficio D/LFSR/0254/2023
3 - Circular,:
Zlh{}l%al;laejo ~ Asunto: INVITACION CAPL
e Azue el LI

B Y ———

Zihuatanejo de Azueta, Gro., a 07 de junio del 2023.

C.P. CARLOS BALBUENA SCHIAFFINI
DIRECTOR GENERAL DE CAPACH

PRESENTE.

La "Comisién de Agua Potable y Alcantarillado de Zihuatanejo”, a
través del espacio de Cultura y Comunicacién Social del Agua promueve
una nueva cultura ambiental en torno al funcionamiento de servicios que

~ con llevan el uso de recursos finitos; como el agua. Para cumplir con tal

Cel: 755 550 0722

objetivo se llevard a cabo el curso de 16 horas, denominado

~ "Mercadotecnia Social del Agua", impartido por la Asociacion

Nacional de Entidades de Agua y Saneamiento de México (ANEAS)
los dias miércoles 26 y jueves 27 de junio del presente afo en horario
de 9:00am a 6:00pm en el Auditorio Zihua; el cual tiene como
proposito brindarie al personal, como a los invitados las herramientas

~Necesarias para difundir esta nueva cultura. i

Por tal motivo extendemos esta cordial invitacion para que designe
al promotor o promotores del Espacio de Cultura del Agua de
Iguala (ECA) para participar en el curso donde aprendera a conocer,
estudiar, aplicar, reflexionar y conceptualizar los procedimientos
aplicables a {a mercadotecnia social enfocados al agua, a los servicios
ambientales y a los recursos naturales.

Sin mas por el momento me despid
apoyo y enviandole un afectuoso sa
contacto, favor de confirmar asiste
mayo.

de usted esperando contar con su
do. Al calce anexamos medios de
gia @ mas tardar el viernes 14 de

ucomunicacionsocial@capaz-zihua,a

fy

CchiL,CC'S 8§ LQ-Jefa 3 pgRaricacion Soclal del Agua.- Para su
conocimiento. : ) nzcm
C.c.p. Archivo,

CIUDAD DETODOS

Calle Heralen Calemia Militar 176 Col. Centro. C P LORQO Zihuatansin Cusrrara- Taldfanne- EC 293 22 fER £ €



ICACOS

MARIA ALEJANDRA RANGEL
MARQUEZ

Caoba, 2
C.P. 40880
Zihuatanejo de Azueta, Guerrero, México
RAMA760901MA8
Tel. 7555544400

Regimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Factura electronica
C 2855

Fecha y Hora de Certificacion
2024-06-25T19:15:48 *

Fecha y Hora de Emision
2024-06-25T19:11:35

ggﬁﬂr:giON DE AGUA POTABLE Y Folio Fiscal No.Serie Certificado SAT
6D603AC3-2B85-4456-9069-6F 34B3ECAFE1

ALCANTARILLADO DE CHILPANCINGO - - 00001000000706199269

DE LOS BRAVO umero Certificado Digital Tipo de Comprobante

CAP970301AJA 00001000000510254754 I - Ingreso

Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general. Moneda / Tipo de Cambio Exportacion

16 DE SEPTIEMBRE, 34 MXN 1

01
Col. SAN MATEO Chilpancingo de los Bravo, Guerrero,

P 30002 Lugar de Expedicion

40890

gloribel_m18@hotmail.com

Unidad de

ClaveSAT Clave

Unidad Cantidad Medida Concepto Precio Unitario  Descuento  Objeto/No Imp  Importe
HOSPEDAJE DEL 25, 26 Y 27
001 90111500 ROM 1.00 DE JUNIO DEL 2024. $1,638.66 02-Si $1,638.66
Base Gravable: $1,638.66 Impuesto: 002 Tasa 16.000000% Importe: $262.19

Complemento Impuestos Locales

Impuestos Trasladados
Impuesto Tasa

Impuestos Retenidos

Importe Impuesto Tasa

Impuesto

HOSPEDAJE 3% $49.15
Total Traslados Total Retenciones
w $49.15 $0.00
(un mil novecientos cincuenta Pesos 00/100 M.N.) Subtotal $1,638.66
01 - Efectivo Traslados (IVA al 16.000000%) $262.19
Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Traslados (HOSPEDAJE al 3%) $49.15
Condiciones de Pago: Total $1,950.00

Sello Digital del CFDI

B7GIEhno/xff5Sul5wnbPZayUr2fbmCkAoq+h3cBK2380b7/qbwZZkdECIHYXXqGSyQEO6iVt98y1XbNkO/J0i/z30V17CN6Yori+eBvHW
C+pkqbNOD8M2DR73wDjkU7DLKou3LIjARZZ5L/nYxknniPBte6GNRS/04uSm1TfvaIbrNTGOxfDO28rxE1CZQzqtSpoNOdhfsYxZ7bCy2N
i@MIp7GmUFmD/G2hxPZiNgalUJANChbBV++RM/8FtBQZy6a@CKBPY7DEXT2fIjyAuNE7bOkXLSZOhL+V1Ygw51xIyvCFQudxnQi64RLHIh
kprqlLtaApupfBB37xZhjGriw==

Sello Digital del SAT

aM1d/ztIBhvSyywchQAcNyXaosubP3MWwA2vUGIeJHkKcb6aBdsck9vdcFOqwTkFqVCM6epDEB3Z9qBIeVTIwmg6Qy TQaob/IqjYVAfGra
XR1iYOQKUn4oodhRvKKkchVGQ/13iSjGT16FHMIBVa+LGDGV4Aj1qsxcnZD7KRWEYmg+P2+PjTADketkqwSUMzTqlMeUkq1lk /NOZTGNX22xW
BUKV1B7kn1xBbK7KVsx01JL+DgsCV7hc39aizarpqlxxmabnEKOWk38R7N2IpgLxWroSi0iQl070F1Ts+EmkFWYvrzv27SvH73v8cbBzke
QGlaxXYmx5LkyoYQQ/zEHSqw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

| 11.1]|6D603AC3-2B85-4456-9069-6F 34B3ECAFEL| 2024-06-25T19:15:48 | SED110208817 | B7GIEhno/xff5SulSwnbPZayUr2fbmCkAoq+h3cBK2380b7/qbwZZkdECIHY
XXqGsyQEO6iVt90y1XbNkO/Joi/z30V17CN6Yori+eBVHWC+pkgbNOD8M2DR73wDjkU7DLKou3LIjARZZ5L/nYxknniPBte6GNRS /04uSm1TfvaIlbrNTGIxfDO28rxE1CZQ2zqtSp
oNOdhfsYxZ7bCy2Ni@MIp7GmUFmD/G2hxPZiNgalUJANchbBV++RM/8FtBQZy6a@CKBPy7DEXT2fIjyAuNE7bOkXLSZOhL+V1Ygw51xIyvCFQudxnQi64RLHjhkprgLtaApupfBB
37xZhjGriw==|00001000000706199269| |

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Este documento fue emitide por invoiceone.com mx



<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?><cfdi:Comprobante
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd
http://www.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal .xsd"
Version="4.0" Serie="C" Folio="2855" Fecha="2024-06-25T19:11:35"
Sello:"B7GIEhno/xff58uJ5wanZayUr2fmekAoq+h30BK238ob7/qbedeECJHYXXq
GsyQEO6in90y1XkaO/JOi/Z3OV17CN6Yori+eBVHWC+pkquOD8M2DR73ijkU7DLKou
3LIjARzz5L/anknniPBte6GNRS/O4u5m1vaaIbrNTG9foO28erlCZqut5poNOdhfs
YXZ7bCy2NiOMJp7GmUFmD/G2thZiNqalUJANcthV++RM/8FtBQZy6aOCKBPy7DEXT2fI
jyAuNE7bOkXLSZ9hL+V1ng5lnyvCFQudani64RLHjhkpqutaApuprB37thjGriw=
=" FormaPago="01" NoCertificado="00001000000510254754"
Certificado:"MIIF+DCCA+CgAwIBAgIUMDAWMDEwMDAwMDAlMTAyNTQ3NTQwDQYJKoZIh,/nx1 208
RIht3GTlKaCit+tIOesEcu89ck7808VcKoS/l/PAme8YiRAIJ+99SKEV7ngSTHWkZpRR
nASenilXWYanquKoBuZ57Y7qbstijwzZn3wIDAQABowaGzAMBgNVHRMBAf8EAjAAM
AsGA1UdDWQEAwIGWDANBgkghkiG9wOBAQsSFAAOCAGEArd/ iwNEbXDHAEKYrT6 Tkvba3 ONQ
fQYOpthUaH9miWDFt52k/C+pOsSAHFNnVK/DngKultHQZZrn4hwy8leMAY28ikP8Z86
9poJ171gpM7EsTqTevKAwDIyxVxbWYTo/8/hfL4zpG5Sa29/yat 70QAUbXq7q8Wr6atNtx
sRIOanRlePtP0szbyGwIC9i2RuIBKde9gZa/Tr2fSN/iNqu6dM9SnVKeAtKrzxin
t7Bqu72+XOer5TrKK9ZASgIdvD/SSXVVZLbbduU/kh6T2KIleZMjV3iXS6JTmNQyOSQ
Cf4FeDcTTsKrWPf/Ofe30893ZTG4BASm6RAEA4aIiY9nZg8ZGFEOUSYEnIFleWOWSZuXk
J8x7FxWaSthtZAthrO+TchClaBSmRASOyOkz7w5berfMpg2uYtSKid4+B3qX+jQoSy
9Y9gkOCRmicKR3T2e36kNR/erCZYG/lcf/+Vnyr8IRbQ/URMKdEvaD2mjNDLNOPZOlU
fVg+gx2YJiblhvEXXdKUmVPnNMQonZStVJ £ YOGTLvub8 /YUemCRuIVYiPT44 UhROHHbV+WW
prBSCll/5UL9prI9de1engszUryZ+xA1ontr+A4i+U449UBF+VwN3SSthfgcdkj
kPZHJkSSdBihf/ZDg28MF9tCRc=" SubTotal="1638.66" Moneda="MXN"
TipoCambio="1" Total="1950.00" TipoDeComprobante="TI" Exportacion="01"
MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="40890"
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal"
xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4"><cfdi:Emisor
Rfc="RAMA760901MA8" Nombre="MARIA ALEJANDRA RANGEL MARQUEZ"
RegimenFiscal="612" /><cfdi:Receptor Rfc="CAP970301AJA"
Nombre="COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CHILPANCINGO DE
LOS BRAVO" DomicilioFiscalReceptor="39022" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="G03" /><cfdi:Conceptos><cfdi:Concepto
ClaveProdServ="90111500" NoIdentificacion="001" Cantidad="1.00"
ClaveUnidad="ROM" Descripcion="HOSPEDAJE DEL 25, 26 Y 27 DE JUNIO DEL



2024." ValorUnitario="1638.66" Importe="1638.66"
ObjetoImp="02"><cfdi:Impuestos><cfdi:Trasladoss><cfdi:Traslado
Base="1638.66" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"
Importe="262.19"
/></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto></cfdi:Conceptos><
cfdi:Impuestos
TotalImpuestosTrasladados="262.19"><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado
Base="1638.66" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"
Importe="262.19"
/></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos><cfdi:Complemento><tfd:TimbreFisca
1Digital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLocation:”http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFis
calDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="6D603AC3-2B85-4456-9069-
6F34B3EC4FE1" FechaTimbrado="2024-06-25T19:15:48"
RfcProvCertif="SED1102088J7"
SelloCFD:"B7GIEhno/xff5$uJ5wanZayUr2fmekAoq+h3cBK2380b7/qbedeECJHY
XXquyQEO6in90lekaO/Joi/z3OVl7CN6Yori+eBVHWC+pkquOD8M2DR73ijkU7DL
KouBLIjARzzSL/nYanniPBte6GNRS/O4u5mlevaIbrNTG9foO28erlCZqut5poNOd
hstxZ7bCy2NiOMJp?GmUFmD/GthPZiNqalUJANcthV++RM/8FtBQZy6aOCKBPy7DEXT
2ijyAuNE7bOkXLSZ9hL+V1ng5lnyvCFQudani64RLHjhkpqutaApuprB37thjGr
iw==" NoCertificadoSAT="00001000000706199269"
SelloSAT:"aMld/ztJBhvSyywchQAchXaosubP3MWwA2vUGJeJHchb6aBdsck9vchOq
wTkFQVCM6epDEB3Z9gBIeVTIwmg6QyTQaob/Jq]j YVAfGraXRiYOQKUN4 oodhRvKKkchVGQ
/1JiSjGTl6FHM9BVa+LGDGv4jlqsxanD7KRWgYmg+P2+PjT4DkethwSUMqulMequ1k
/NOzTGNX22xWBUKV1B7knlebK7KstOlJL+DquV7hc39aizarquxxmabnEKOWk3OR7N
2JngxWroSiOinO7OFlTs+EmkFWYvrzv27SVH73v8chzchGlaXXmeSkaoYQQ/zEHS
gw==" /><implocal:ImpuestosLocales version="1.0"
TotaldeRetenciones="0"
TotaldeTraslados="49.15"><implocal:TrasladosLocales
ImpLocTrasladado="HOSPEDAJE" TasadeTraslado="3" Importe="49.15"